РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015 года                                                                                                               № 112

сл. Дячкино

О передаче библиотечного фонда

    В целях организации досуга и обеспечения жителей Дячкинского сельского поселения Тарасовского района услугами организации культуры, а также в соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», уставом Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Администрация Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать библиотечный фонд в безвозмездное(безвозвратное) пользование, согласно приложению (Перечень приобретаемых изданий на комплектование книжных фондов библиотек Дячкинского сельского поселения  для Муниципального бюджетного учреждения культуры Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинская  центральная библиотека») на сумму 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на информационных стендах, подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещено на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                                       В.Ю. Пруцаков